MUNICÍPIO DE TIMBÓ - CENTRAL DE LICITAÇÕES
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 05/2017 PMT

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Timbó/SC, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos e Agrícola, informa
aos interessados que, em conformidade com informações do corpo técnico da r. secretaria, fica
incluído o valor de R$ 54,30 (cinquenta e quatro reais e trinta centavos) correspondente à camada de
revestimento com C.B.U.Q, faixa “C”, espessura compactada de 7,5cm no item 01 (execução de
pavimentação asfáltica, com fornecimento de meio fio, pelo sistema de mutirão), correspondente à
média aritmética do valor previsto para espessura compactada de 5cm, bem como, em atendimento à
premissa constante na Lei n.º 2936 de 20 de dezembro de 2017, faz saber a r. secretaria que “Art.
2ºF – Nas vias integrantes da Zona Industrial do Município, caberá ao município o custeio de até 30%
do valor inerente à pavimentação devida pelo proprietário, conforme a especificidade do projeto,
mediante regulamentação”.

Permanecem inalteradas as demais condições

Timbó/SC, 09 de fevereiro de 2018

DARCÍZIO BONA
Secretário de Obras e Serviços Urbanos e Agrícola